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Na temelju ĉlanka 17. stavka 1. toĉka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite 

(»Narodne novine« broj 82/15) i ĉlanka 30. Statuta Općine    Novigrad  (»Sluţbeni 

glasnik  Zadarske ţupanije 08/13), Općinsko vijeće Općine Novigrad  na 12. sjednici 
odrţanoj dana 29.05.2018. . godine usvojilo je 

 

 

ANALIZU STANJA SUSTAVA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 

na podruĉju Općine Novigrad za 2017. godini 

 

UVOD 

Civilna zaštita je sustav organiziranja sudionika, operativnih snaga i graĊana za 

ostvarivanje zaštite i spašavanja ljudi, ţivotinja, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša 

u velikim nesrećama i katastrofama i otklanjanju posljedica terorizma i ratnih razaranja. 

Ĉlankom 17. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN 82/15) definirano je da 

predstavniĉko tijelo na prijedlog izvršnog tijela jedinica lokalne i podruĉne (regionalne) 

samouprave u postupku donošenja proraĉuna razmatra i usvaja godišnju analizu stanja i 

godišnji plan razvoja sustava civilne zaštite s financijskim uĉincima za trogodišnje 

razdoblje te smjernice za organizaciju i razvoj sustava koje se razmatraju i usvajaju 

svake ĉetiri godine. 

Općina Novigrad ima usvojenu i usklaĊenu Procjenu ugroţenosti stanovništva, 

materijalnih i kulturnih dobara i okoliša, Plan zaštite i spašavanja i Plan civilne zaštite. 

Navedeni planski dokumenti ostaju na snazi do donošenja Procjene rizika od velikih 

nesreća i Plana djelovanja civilne zaštite u skladu s ĉlankom 97. Zakona o sustavu civilne 

zaštite, kao i vaţeći propisi navedeni u ĉlanku 93. Zakona o sustavu civilne zaštite. 

 

Na podruĉju Općine Novigrad  ukupne snage i potencijale za zaštitu i spašavanje ĉine: 

- operativna snage zaštite i spašavanja, 

- pravne osobe od interesa za zaštitu i spašavanje, 

- pravne osobe od posebnog interesa za zaštitu i spašavanje, 

- udruge graĊana od interesa za zaštitu i spašavanje. 

 

Općinski naĉelnik je Odlukom o utvrĊivanju operativnih snaga zaštite i spašavanja i 

pravnih osoba od interesa za zaštitu i spašavanje utvrdio navedene operativne snage i 

pravne osobe od interesa za zaštitu i spašavanje. 

Operativne snage koje će sudjelovati u akcijama zaštite i spašavanja na podruĉju Općine 

Novigrad  su: 

1. Stoţer zaštite i spašavanja Općine Novigrad  

2. Zapovjedništvo i postrojba civilne zaštite Općine Novigrad  

3. DVD   Novigrad i Pridraga  

 

Pravne osobe koje će dobiti zadaću od interesa za zaštitu i spašavanje stanovništva, 

materijalnih i kulturnih dobara Općine Novigrad su: 

 

1.HEP Distribucija Zadar 

2.Hrvatski Telekom d.d Zadar 

3.Hrvatske šume d.o.o ispostava Zadar  

4. Hrvatske ceste  d.o.o  ispostava Zadar  

5. Ţupanijska uprava za ceste  Zadar  

6. Lovaĉko društvo  Diana Zadar  

   

 

1. STOŢER ZAŠTITE I SPAŠAVANJE (STOŢER CIVILNE ZAŠTITE) 

 

Stoţer zaštite i spašavanja je struĉno, operativno i koordinativno tijelo koje pruţa 

struĉnu pomoć i priprema akcije zaštite i spašavanja. Osniva se za upravljanje i 

usklaĊivanje aktivnosti operativnih snaga i ukupnih ljudskih i materijalnih resursa 
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zajednice u sluĉaju neposredne prijetnje, katastrofe i veće nesreće s ciljem spreĉavanja, 

ublaţavanja i otklanjanja posljedica katastrofe i veće nesreće na podruĉju Općine 

Novigrad.  

U Stoţer zaštite i spašavanja imenovan je Naĉelnik Stoţera i dva ĉlana, odlukom 

Općinskog vijeća od 23.03.2012. godine. 

Po donošenju Odluke o osnivanju Stoţera za zaštitu i spašavanje Općine   Novigrad , 

Naĉelnik Općine Novigrad  donio je Plan pozivanja ĉlanova Stoţera zaštite i spašavanja 

Općine Novigrad . 

 

Ĉlanovi Stoţera pozivaju se u pravilu putem ŢC 112 Podruĉnog ureda za zaštitu i 

spašavanje ili pozivanje obavlja osoba koja je zaduţena za obavljanje planskih i 

operativnih poslova u upravnom odjelu općine Novigrad . 

 

 

2. POSTROJBA CIVILNE ZAŠTITE 

 

Na podruĉju Općine Novigrad osnovana je Postrojba civilne zaštite opće namjene koja 

broji ukupno 13pripadnika (Odluka o osnivanju postrojbe CZ opće namjene od 

01.02.2017. godine.) 

Postrojba se mobilizira, poziva i aktiva za provoĊenje mjera i postupaka u cilju 

sprjeĉavanja nastanka te ublaţavanja i otklanjanja posljedica katastrofa i nesreća. 

Kontakt podaci pripadnika postrojbe kontinuirano se aţuriraju u planskim dokumentima. 

 

 

3. POVJERENIK CZ 

 

Općinski naĉelnik Općine Novigrad  svojom Odlukom imenovao je povjerenika civilne 

zaštite i njegova zamjenika dana 01.02.2017. godine. 

Duţnosti povjerenika CZ utvrĊene su navedenom Odlukom. 

 

 

4. DVD  Novigrad i Pridraga  

 

Općina Novigrad  ima osnovano DVD Novigrad i Pridraga  ĉija se aktivnost i djelovanje 

financira iz općinskog proraĉuna. DVD u sezoni koja traje  od 15.06.  do 15.09. ima 

dodatno zaposlena 6 vatrogasaca , te 24 satno deţurstvo. 

Za navedenu namjenu u Proraĉunu Općine   Novigrad  izdvojeno je 117.076,29 kn. 

 

 

5. ORDINACIJA OPĆE MEDICINE I STOMATOLOŠKA ORDINACIJA 

 

 

U Općini Novigrad  postoji ordinacija općine medicine i jedna stomatološka ordinacija. 

 

 

6. LJEKARNA 

 

U Općini Novigrad ne postoji jedna ljekarna. 

 

 

7. SLUŢBE I PRAVNE OSOBE KOJE SE ZAŠTITOM I SPAŠAVANJEM 

    BAVE U OKVIRU REDOVNE DJELATNOSTI 

 

Sluţbe i pravne osobe koje se zaštitom i spašavanjem bave u okviru svoje redovne 

djelatnosti predstavljaju okosnicu sustava zaštite i spašavanja na podruĉju Općine 

Novigrad , osobito one koje su u vlasništvu Općine Novigrad . 

 

 

8. ANALIZA 
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Analizirajući utvrĊene organizirane snage zaštite i spašavanja procjenjuje se da je 

neophodan daljnji razvoj i unapreĊenje mogućnosti djelovanja svih subjekata civilne 

zaštite, uz osiguravanje sredstava za njihovo opremanje sukladno Procjeni ugroţenosti i 

Planovima zaštite i spašavanja. 

 

 

Klasa: 810-01/18-01/10 

Urbroj: 2198/08-18-1 

Novigrad, 29.05.2018. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE  NOVIGRAD  

 

PREDSJEDNIKVIJEĆA  

Antonio Sinovĉić   
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Temeljem ĉlanaka 132. Zakona o gradnji („Narodne novine“ broj 153/13), ĉlanaka 51. i 

58.Zakona o graĊevinskoj inspekciji („Narodne novine“ broj 153/13) i ĉlanka 30. Statuta 

Općine Novigrad  ( Sluţbeni glasnik Zadarske ţupanije 08/13 ) Općinsko vijeće općine 

Novigrad na svojoj 12.  sjednici  odrţanoj dana 29.05.2018.donosi  

 

ODLUKU 

o privremenoj zabrani izvoĊenja radova u 2018. godini 

 

I. UVODNE ODREDBE 

Ĉlanak 1. 

Ovom Odlukom utvrĊuju se razdoblja kalendarske godine i vrijeme u kojima se 

zabranjuje 

gradnja graĊevina i izvoĊenje graĊevinskih radova na podruĉju Općine Novigrad ( ĉitavo 

naselje Novigrad  izuzev Denona i Grgora i naselje Vrulja i Ćuskijaš u Pridragi) , iznimke 

u 

kojima se zabrana ne primjenjuje, nadzor nad provoĊenjem, te prekršajne odredbe. 

 

II. VRSTE GRAĐEVINSKIH RADOVA ĈIJE SE GRAĐENJE PRIVREMENO ZABRANJUJE 

Ĉlanak 2. 

Privremeno se zabranjuje izvoĊenje graĊevinskih radova i graĊenje svih vrsta graĊevina 

osim onih odreĊenih u ĉlanku 132. stavak 2. Zakona o gradnji („Narodne novine“ broj 

153/13 

– u daljem tekstu: Zakon).  

Privremeno se zabranjuje izvoĊenje zemljanih radova iskopa pomoću strojeva ili 

uporabom 

pneumatskih ĉekića i kompresora i prijevoza iskopanoga materijala, radova na uklanjanju 

dijela ili cijele graĊevine, zidanje, odnosno izrada konstruktivnih dijelova graĊevine, 

ukljuĉivo i krovne konstrukcije, prijevoz betona mikserima i uporaba betonskih pumpa, 

graĊevinsko-obrtniĉko-instalacijski radovi koji se obavljaju pomoću graĊevinskih strojeva 

(malih mješalica i pneumatskih ĉekića) i alata na elektriĉni pogon (elektriĉne bušilice, 

brusilice i sl.) 

 

III. VRIJEME, RAZDOBLJA I PODRUĈJA PRIVREMENE ZABRANE 

Ĉlanak 3. 

U 2018. godini, privremeno se zabranjuje izgradnja graĊevina i izvoĊenje graĊevinskih 

radova iz ĉlanka 2. u svim naseljima na podruĉju Općine Novigrad  ( ĉitavo naselje 

Novigrad  izuzev Denona i Grgora i naselje  Vrulja i Ćuskijaš u Pridragi)  , te na svim 

površinama u 

zonama izdvojene namjene i izvan graĊevinskih podruĉja, u vremenu od 00,00 do 24,00 

sata, 

u razdobljima: 

 

- od 22.lipnja 2018. godine do 01. rujna 2018. godine. 

IV. IZUZECI OD PRIVREMENE ZABRANE IZVOĐENJA RADOVA 

Ĉlanak 4. 

U vremenu, razdoblju i podruĉjima iz ĉlanka 3. ove Odluke, iznimno, mogu se graditi 

graĊevine i izvoditi graĊevinski radovi u slijedećim sluĉajevima: 

 interventni radovi na sanaciji objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture radi 

 otklanjanja kvarova i sliĉnog, 
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 ţurna sanacija iznenadno nastalih oštećenja na graĊevinama, objektima ili 

ureĊajima u 

svrhu spreĉavanja daljnje štete i otklanjanja opasnosti po ljude i okoliš, 

 gradnja, rekonstrukcija i sanacija objekata društvene namjene. 

Odluku o odobravanju iznimnog izvoĊenja radova donosi Općinski naĉelnik. 

V. NADZOR NAD PROVEDBOM ODLUKE 

Ĉlanak 5. 

Nadzor nad provoĊenjem ove Odluke, sukladno ovlastima iz ĉlanaka 51. i 58. Zakona o 

graĊevinskoj inspekciji („Narodne novine“ broj 153/13), provodi komunalni redar Općine 

Novigrad 

 

VI. PREKRŠAJNE ODREDBE 

Ĉlanak 6. 

Novĉanom kaznom u iznosu od 25.000 do 50.000 kuna za povredu odredbi iz ĉlanka 3. 

ove 

Odluke kaznit će se pravna osoba u svojstvu izvoĊaĉa. 

Novĉanom kaznom u iznosu od 15.000 do 30.000 kuna za povredu odredbi iz ĉlanka 3. 

ove 

Odluke kaznit će se fiziĉka osoba u svojstvu izvoĊaĉa. 

Novĉanom kaznom od 15.000 do 30.000 kuna za povredu odredbi iz ove Odluke kaznit 

će se 

investitor koji nastavi s radovima i nakon rješenja o privremenoj obustavi izvoĊenja 

radova. 

 

VII. ZAVRŠNE ODREDBE 

Ĉlanak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja a objaviti će se na oglasnoj ploĉi 

Općine Novigrad.  

         

Klasa:363-01/18-01/18 

Ur.br.2198/08-18-1 

Novigrad, 29.05.2018.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

 

        Predsjednik  općinskog vijeća  

        Antonio Sinovĉić  
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Na temelju ĉlanka 5.  Pravilnika o provedbi postupaka nabave male vrijednosti Općine 

Novigrad,  ĉlanka 30. Statuta Općine Novigrad ( Sluţbeni glasnik Zadarske ţupanije broj 

08/13) i ĉlanka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Sluţbeni glasnik 

Zadarske ţupanije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj  12. sjednici 

odrţanoj   29.05.2018.g. donosi 

 

 

O D L U K U 

o izboru   najpovoljnijeg  izvoĊaĉa za izradu geodetske-hidrografske usluge pri 

izradi projektne dokumentacije na podruĉju Općine Novigrad  

 

Ĉlanak 1.  

  

U provedenom postupku jednostavne  nabave za izradu geodetske-hidrografske 

uslugepriizradi projektne dokumentacije na podruĉju Općine Novigrad , odabire se 

ponuda Terestrika d.o.o za projektiranje , geodeziju i nadzor , Gat sv.Duje 1, Split sa 

iznosom od 55.000,00 kn bez PDV-a.  

 

 

Ĉlanak 2.  

 

Naruĉitelj će sa odabranim Ponuditeljem sklopiti Ugovor o nabavi. 

 

Ĉlanak 3.  

Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponude bez 

odgode Ponuditelju na dokaziv naĉin -  preporuĉenom poštom s povratnicom. 

 

Ĉlanak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon donošenja.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

Klasa: 931-01/18-01/06   Predsjednik općinskog vijeća  

Ur.broj:2198/08-18- 2   Antonio Sinovĉić 

Novigrad, 29.05.2018.g 
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Na temelju ĉlanka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju „Narodne 

novine“ broj 10/97,  107/07 i 94/13.), ĉlanka 30. Statuta  Općine Novigrad  ( Sluţbeni 

glasnik  Zadarske ţupanije broj 08/13) općinsko vijeće na svojoj 12. sjednici   odrţanoj 

dana 29.05.2018. godine donijelo  je   

 

 

ODLUKU 

o  imenovanju vršiteljice duţnosti ravnateljice   mreţe Djeĉjih vrtića općine 

Novigrad   

 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

Martina Viduka , odgojitelj predškolske djece   iz Pridrage , imenuje se vršiteljicom 

duţnosti ravnateljice mreţe djeĉjih vrtića općine Novigrad. 

 

Ĉlanak 2. 

 

Vršiteljica duţnosti imenuje se na duţnost poĉevši od 01.srpnja 2018 .   godine na  

odreĊeno vrijeme  , odnosno do  raspisivanja natjeĉaja , a najduţe  na razdoblje od 

godine dana. 

 

 

Ĉlanak 3. 

Vršiteljica duţnosti ravnateljice predstavlja i zastupa ustanovu samostalno i pojedinaĉno. 

 

 

Ĉlanak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu donošenja.  

 

 

 

 

   OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD  

 

KLASA: 080-01/18-01/02 

URBROJ: 2198/08-18-2 

Novigrad, 29. svibnja 2018. 

 

 

 

                                                                              

 

         PREDSJEDNIK 

 

         Antonio Sinovĉić  
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Temeljem ĉlanka 21. stavka 4. Zakona o odrţivom gospodarenju otpadom (“Narodne 

novine” br. 94/13, 73/17) i ĉlanka 30. Statuta Općine Novigrad  (“Sluţbeni glasnik   

Zadarske ţupanije  08/13.), Općinsko vijeće Općine Novigrad  na svojoj 12.sjednici 

odrţanoj 29.05.2018.g. donosi  

 

ODLUKU 

o usvajanju Plana gospodarenja otpadom Općine Novigrad  

za razdoblje od 2018. do 2023. godine 

 

Ĉlanak 1. 

 Usvaja se Plan gospodarenja otpadom Općine Novigrad  za razdoblje  od 2018. – 

2023. godine, koji je izradila tvrtka IPZ Uniprojekt TERRA d.o.o, Voćarska cesta 68, 10 

000 Zagreb , Upravni odjel za  prostorno ureĊenje , zaštitu okoliša  i komunalne poslove   

Zadarske ţupanije izdao je prethodnu suglasnost (KLASA:351-02/18-1/61, 

URBROJ:2198/1-07/8-18-2 od 24.svibnja  2018. godine). 

 Javni uvid u nacrt Plana odrţan je od 16.travnja 2018. godine do 16.svibnja  

2018. godne, u skladu s ĉlankom 22. Zakona o odrţivom gospodarenju otpadom. 

 

Ĉlanak 2. 

 Plan gospodarenja otpadom Općine Novigrad  za razdoblje od 2018.-2023. godine 

sastavni je dio ove Odluke i objavit će se  na web stranici Općine Novigrad . 

Donošenjem ove Odluke prestaje vaţiti Plan gospodarenja otpadom Općine 

Novigrad  za razdoblje 2016.-2021.g. („Sluţbeni glasnik   Zadarske ţupanije broj 04/17). 

 

Ĉlanak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u "Sluţbenom  glasniku  

općine Novigrad“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD  

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Antonio Sinovĉić  

 

 

KLASA: 351-04/18-01/12 

URBROJ:2198/08-18-3 

Novigrad, 29.05. 2018. godine 
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Na temelju ĉlanka 30. Statuta općine Novigrad ( Sluţbeni glasnik Zadarske ţupanije 

08/13)  i ĉlanka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Sluţbeni glasnik 

Zadarske ţupanije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj  12. sjednici 

odrţanoj   29.05.2018.g. donosi 

ODLUKU 

O izmjeni  i dopuni ĉlanak 97b., PPU Općine Novigrad –Izmjene i dopune 

( Sluţbeni glasnik Zadarske ţupanije br. 01/17) 

 

Ĉlanak 97 b.  mijenja se i glasi:  

Minimalna širina kolno –pješaĉke površine je 5,0 m. 

Iznimno ,širina kolno-pješaĉke površine  moţe biti i manja ,ali ne  manja od 3 metra u 

sluĉajevima: 

 ukoliko se graĊevna ĉestica zgrade prikljuĉuje na postojeću kolno pješaĉku 

površinu (postojeća cesta ili pristupni put), ĉija je širina manja od 5 m,uz uvjet da 

je minimalna udaljenost regulacijskog pravca od osi ceste 2,5 m i uz uvjet da 

postoji  stvarna mogućnost ostvarenja prikljuĉka na cestu . 

 ako do graĊevne ĉestice zgrade vodi postojeća kolno pješaĉka površina ( 

postojeća cesta ili pristupni put ) koja završava na tim ĉesticama ( slijepi put ) 

 ukoliko se na strmom terenu jedna ili više graĊevnih ĉestica zgrade prikljuĉuje na 

postojeću kolno-pješaĉku površinu iz toĉke 1. ovog stavka pristupnim putem 

preko susjednih graĊevnih ĉestica uz uvjet zasnivanja prava sluţnosti i uz uvjet 

da pristupni put završava na zadnjoj ĉestici u nizu (slijepi put ) 

GraĊevna ĉestica zgrade moţe imati samo jedan prikljuĉak na istu kolno-pješaĉku 

površinu. 

Do konaĉne realizacije cesta i pristupnih putova prema Planom definiranim uvjetima 

,moguće je ishoĊenje dozvola za gradnju i prikljuĉenje  graĊevnih ĉestica na postojeći 

pristupni put ,uz obveznu „rezervaciju“  prostora za proširenje pristupnog puta kako je 

Planom definirano i to na naĉin da se od osi postojećeg puta regulacijski pravac pomakne 

na udaljenost polovice  planiranog profila. 

Pod pojmom  postojeća cesta podrazumijeva  se postojeća cesta u smislu ovog  Plana 

Unutar jezgri naselja gdje nije moguće ostvariti kolni pristup, moguće  je ishoditi akte za 

graĊenje na graĊevnoj ĉestici zgrade do koje je osiguran samo pješaĉki pristup ,širina 

kojeg  zavisi o zateĉenom stanju na terenu. 

Zbog neusklaĊenosti katastarskih  podloga  sa stvarnim stanjem na terenu , prikljuĉak 

graĊevne ĉestice zgrade definira se projektnom dokumentacijom zgrade u skladu sa 

stvarnim stanjem na terenu,a prema uvjetima iz Plana 

 

Klasa:350-02/1/-01/10 

Ur.br.2198/08-18-1 

Novigrad, 29.05.2018.  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

        Predsjednik  općinskog vijeća  

        Antonio Sinovĉić  
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Temeljem ĉlanka 424. stavak 1. Zakona o trgovaĉkim društvima (NN broj 111/93, 

34/99, 121/99-vjerodostojno tumaĉenje, 118/03, 146/08, 137/09, 152/11-proĉišćeni 

tekst, 111/12, 68/13 i 110/15) i ĉlanka 30. Statuta Općine  Novigrad ( Sluţbeni glasnik 

Zadarske ţupanije br. 08/13)   i ĉlanka 44. Poslovnika općinskog vijeća ( Sluţbeni glasnik   

Zadarske ţupanije 14/09) na svojoj 12. sjednici odrţanoj dana 29.05.2018. godine 

donijela je slijedeću 

 

O D L U K U 

o   razrješenju ĉlana Uprave – direktora  komunalnog društva  ODVODNJA  

NOVIGRAD d.o.o  i imenovanju novog ĉlana Uprave –direktora komunalnog 

društva ODVODNJA NOVIGRAD  d.o.o  

 

 

 

 

Ĉlanak 1. 

Diana Peroš  , Sridnji put 35,   Zaton OIB: 95820111989 razrješuje se s poslova, 

odnosno duţnosti ĉlana Uprave – direktora Društva ODVODNJA NOVIGRAD d.o.o , 

Trg kralja Tomislava 1, 23 312 Novigrad.  

 

Ĉlanak 2. 

Razriješenom ĉlanu Uprave – direktoru Društva poslovi, odnosno duţnost ĉlana 

Uprave – direktora Društva prestaje osmi dan od  dana donošenja ove Odluke o 

razrješenju. 

 

Ĉlanak 3. 

Damir Anzulović ,  Dolac I. br.12, Novigrad , OIB:51093757293 imenuje se jedinim 

ĉlanom uprave –direktorom komunalnog poduzeća  ODVODNJE NOVIGRAD d.o.o , Trg 

kralja Tomislava 1, 23 312 Novigrad .  

Mandat direktoru poĉinje osmo dan od dana donošenja.  

 

Ĉlanak 4. 

Ova odluka stupa  osmi dan od dana donošenja , a bit će objavljena u Sluţbenom 

glasniku  općine Novigrad. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

  

Klasa: 080-01/18-01/01 

Ur.br. 2198/08-18-01 

Novigrad, 29.05.2018.     Predsjednik općinskog vijeća  
        Antonio  Sinovĉić  
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Na temelju ĉlanka 302. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16 ), ĉlanka 30. Statuta Općine 

Novigrad ( Sluţbeni glasnik Zadarske ţupanije broj 08/13) i ĉlanka 44. Poslovnika 

općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Sluţbeni glasnik Zadarske ţupanije broj 14/09 ) 

općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj 12.sjednici odrţanoj 29.05.2018.g. donosi:  

 

Odluku 

O odabiru ponuditelja u predmetu nabave 

  OPSKRBA ELEKTRIĈNOM ENERGIJOM  

Evidencijski broj: 01/2018 

 

I 

Podaci o naruĉitelju:  

Općina Novigrad, Trg kralja Tomislava 1, 23 312 Novigrad, OIB: 09817183355 

 

II 

Predmet nabave ili grupa predmeta nabave za koje se donosi Odluka o odabiru:  

OPSKRBA ELEKTRIĈNOM ENERGIJOM  , Evidencijski broj nabave : 01/2018 

 

III 

Naziv ponuditelja ĉija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj 

nabavi:  

 

HEP –Opskrba d.o.o , Ulica grada Vukovara 37, 10 000 Zagreb  

 

IV 

Razlozi odabira, obiljeţja i prednosti odabrane ponude:  

Ponuditelj, HEP –Opskrba d.o.o , Ulica grada Vukovara 37, 10 000 Zagreb  

 podnio je ponudu oznake  191-18-1, od 16.05.2018.g. koja je prema kriteriju za odabir 

ponude ocijenjena ekonomski najpovoljnijom. 

 

U roku za dostavu ponuda pristigle su dvije ponude, redom:  

1. HEP –Opskrba d.o.o , Ulica grada Vukovara 37, 10 000 Zagreb, s ponuĊenom 

cijenom od 217,315 17 kn  bez PDV-a,  

2. RWE Energija  d.o.o , Capraška ulica 6, 10 000  Zagreb , s ponuĊenom cijenom od 

228.479,01 kn  

 

Sukladno kriteriju za odabir, ovlašteni predstavnici naruĉitelja zakljuĉuju da je ponuda 

HEP –Opskrba d.o.o , Ulica grada Vukovara 37, 10 000 Zagreb ponuditelja ekonomski 

najpovoljnija.  

 

V 

Razlozi iskljuĉenja ponuditelja:  

Ne primjenjuju se.  

 

VI 

Razlozi za odbijanje ponuda:  

Ne primjenjuju se. 

 

VII 

Rok mirovanja sukladno ĉlanku 306. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16): 

Rok mirovanja iznosi 15 dana od dana dostave Odluke o odabiru. Odluka se dostavlja 

pute EOJN RH. 

 

 

Uputa o pravnom lijeku:  

Sukladno ĉlanku 405. I 406. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16 ), gospodarski subjekt 

ima pravo izjaviti ţalbu u roku od 10 dana od dana primitka ove Odluke.  
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Ţalba se izjavljuje Drţavnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u pisanom 

obliku.  

Primjerak ţalbe dostavlja se Naruĉitelju u roku za ţalbu.  

 

Klasa: 310-02/18-01/13 

Ur.broj: 2198/08-18-2 

Novigrad,29.05.2018. 

 

 

 

         Predsjednik  

         Antonio Sinovĉić  
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Temeljem ĉlanka 30. Statuta Općine Novigrad (Sluţbeni glasnik Zadarske ţupanije broj 

08/13) i ĉlanka 44. Poslovnika općinskog Vijeća općine Novigrad (Sluţbeni glasnik 

Zadarske ţupanije broj 14/09) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj  12.sjednici 

odrţanoj dana  29.05.2018. donosi: 

 

 

 

ODLUKU 

o razrješenju vršiteljice duţnosti ravnateljice i nastavku 

obnašanja duţnosti ravnateljice Knjiţnice i ĉitaonice Novigrad 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

UtvrĊuje se da je Ani Oštrić dana 02.07.2018. godine prestao mandat vršiteljice duţnosti 

ravnateljice Knjiţnice i ĉitaonice Novigrad zbog povratka s porodiljnog dopusta 

ravnateljice Jagoda Ivĉić. 

  

 

Ĉlanak 2. 

 

JAGODA IVĈIĆ, koju je Odlukom o izboru ravnateljice Knjiţnice i ĉitaonice Novigrad od 

27.07.2016.g. (klasa: 612-04/16-01/06, ur.br: 2198/08-16-2) imenovalo općinsko Vijeće 

Općine Novigrad na mandat od ĉetiri godine, nastavlja od 02.07.2018. godine obnašati 

duţnost ravnateljice, do isteka mandata na koji je imenovana. 

 

 

Ĉlanak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Sluţbenom glasniku 

Općine Novigrad. 

 

 

 

 

Klasa:612-04/18-01/03 

Ur. broj:2198/08-18-1 

Novigrad, 29.05.2018. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

 

 

 

 

Predsjednik općinskog Vijeća: 

Antonio Sinovĉić 
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Na temelju ĉlanka 30. stavka 7. Zakona o odrţivom gospodarenju otpadom (Narodne 

novine 94/13 i 73/17), ĉlanka 4. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom (Narodne 

novine 50/17), ĉlanka 30. Statuta općine Novigrad ( Sluţbeni glasnik Zadarske ţupanije 

br.08/13 ), općinsko vijeće općine Novigrad , na 12. sjednici odrţanoj 29. svibnja 2018. 

godine d o n o s i 

 

 

 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama  

Odluke o naĉinu pruţanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog 

otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na podruĉju Općine Novigrad  

 

 

 

Ĉlanak 1. 

 

U odluci o naĉinu pruţanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada na podruĉju Općine Novigrad  ( Sluţbeni glasnik 

općine Novigrad  br. 01/18 ) ĉlanak 3. mijenja se i glasi: 

 

Prikupljanje miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada te 

odvojeno prikupljanje otpadnog papira, metala, stakla, plastike, tekstila, problematiĉnog 

otpada i krupnog (glomaznog) otpada (u daljnjem tekstu: usluga) obavlja se u okviru 

sustava sakupljanja komunalnog otpada sukladno propisanim standardima te 

podrazumijeva prikupljanje tog otpada na odreĊenom podruĉju pruţanja usluge putem 

spremnika od pojedinih korisnika i prijevoz tog otpada do ovlaštene osobe za obradu 

odnosno odlaganje. 

 

Iznimno, biorazgradivi komunalni otpad moţe se prikupljati u vrtnim 

komposterima. 

 

 

Ĉlanak 2. 

 

Ĉlanak 10. Odluke mijenja se i glasi: 

 

Korisnik usluge je duţan: 

1. koristiti uslugu i predati miješani komunalni otpad i biorazgradivi komunalni otpad 

davatelju usluge na podruĉju na kojem se nalazi nekretnina korisnika usluge, osim 

ukoliko se biorazgradivi otpad sakuplja u vrtnim komposterima 

2. dostaviti davatelju usluge Izjavu o naĉinu korištenja javne usluge, 

3. omogućiti davatelju usluge pristup spremniku na mjestu primopredaje u sluĉaju 

kad mjesto primopredaje otpada nije na javnoj površini, 

4. postupati s otpadom na obraĉunskom mjestu korisnika usluge na naĉin kojim se 

ne dovodi u opasnost ljudsko zdravlje, ne dovodi do rasipanja otpada oko spremnika, ne 

oneĉišćuje okolni prostor i ne uzrokuje pojava neugode drugoj osobi zbog mirisa otpada, 

5. odgovarati za postupanje s otpadom i spremnikom na obraĉunskom mjestu 

korisnika usluge sukladno Zakonu o odrţivom gospodarenju otpadom, Uredbi o 

gospodarenju komunalnim otpadom i ovoj Odluci, 

6. zajedno s ostalim korisnicima usluge na istom obraĉunskom mjestu odgovarati za 

obveze nastale zajedniĉkim korištenjem spremnika sukladno Zakonu o odrţivom 

gospodarenju otpadom, Uredbi o gospodarenju komunalnim otpadom i ovoj Odluci, 

7. predavati biorazgradivi komunalni otpad, reciklabilni komunalni otpad, 

problematiĉni otpad i glomazni otpad odvojeno od miješanog komunalnog otpada, osim 

ukoliko se biorazgradivi otpad sakuplja u vrtnim komposterima 
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8. sav komunalni otpad prikupljati iskljuĉivo u odgovarajuće spremnike za otpad, na 

za to predviĊenim mjestima, sukladno vrsti otpada i namjeni spremnika,  

9. predavati problematiĉni otpad u reciklaţno dvorište ili mobilno reciklaţno dvorište 

10. predavati krupni (glomazni) otpad u reciklaţno dvorište i po potrebi jednom 

godišnje (po pozivu) na lokaciji obraĉunskog mjesta korisnika usluge, 

11. plaćati davatelju usluge cijenu javne usluge, u skladu s vaţećim cjenikom. 

 

 

Ĉlanak 3. 

 

Ĉlanak 14. Odluke mijenja se i glasi: 

Biorazgradivi komunalni otpad prikuplja se u:  

- standardiziranim spremnicima volumena 80 litara u sluĉaju kad jedan korisnik 

samostalno koristi uslugu, 

- standardiziranim spremnicima volumena 770 litara u sluĉaju kada više korisnika 

koristi zajedniĉki spremnik,  
- iznimno, ako na lokaciji korisnika nema prostora za smještaj spremnika odnosno 

ako uvjeti na lokaciji nisu prikladni za smještaj spremnika, biorazgradivi otpad se 

moţe skupljati u vrećama koje osigurava davatelj usluge. 

Iznimno, biorazgradivi komunalni otpad moţe se prikupljati u vrtnim 

komposterima do 400 litara.  

 

Reciklabilni komunalni otpad prikuplja se u: 

- standardiziranim spremnicima od 240 litara u sluĉaju kada jedan korisnik 

samostalno koristi uslugu, 

- standardiziranim spremnicima od 1100 litara u sluĉaju kada više korisnika koristi 

zajedniĉki spremnik,  
- iznimno, ako na lokaciji korisnika nema prostora za smještaj spremnika odnosno 

ako uvjeti na lokaciji nisu prikladni za smještaj spremnika, reciklabilni otpad se 

moţe skupljati u vrećama koje osigurava davatelj usluge. 

 

U spremnike za reciklabilni komunalni otpad odlaţe se papir, karton, plastika, metal i 

staklo, a kad je to prikladno i druge vrste otpada koje su namijenjene recikliranju (npr. 

tekstil, drvo i sl.).  

 

 

Ĉlanak 4. 

Ĉlanak 33. Odluke mijenja se i glasi: 

Izjavom se definira broj planiranih primopredaja miješanog komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada u obraĉunskom razdoblju. 

 

Broj planiranih primopredaja iz stavka 1. ovog ĉlanka mora se odrediti u skladu sa 

sljedećom minimalnom uĉestalošću:  

- najmanje jednom tjedno za biootpad iz biorazgradivog komunalnog 

otpada  

- najmanje dva puta mjeseĉno za otpadni papir i karton iz biorazgradivog 

komunalnog otpada odnosno reciklabilni otpad bez obzira koristi li uslugu jedan 

korisnik samostalno ili više korisnika zajedniĉki, 

- najmanje jednom tjedno za miješani komunalni otpad kada jedan korisnik 

samostalno koristi uslugu, te kada više korisnika koristi zajedniĉki spremnik. 

 

Davatelj usluge duţan je broj planiranih primopredaja prilagoditi stvarnim potrebama na 

obraĉunskom mjestu uzimajući u obzir koliĉinu otpada, povećanje potreba tijekom 

turistiĉke sezone, podruĉje i sl.  

 

Plan s datumima i okvirnim vremenom primopredaje komunalnog otpada prema 

podruĉjima sastavni je dio Obavijesti o prikupljanju miješanog komunalnog otpada, 

biorazgradivog komunalnog otpada i reciklabilnog otpada. 
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Ĉlanak 5. 

Ĉlanak 45. Odluke mijenja se i glasi: 

 

Ugovorna kazna je iznos odreĊen ovom Odlukom koji je korisnik usluge duţan platiti u 

sluĉaju kad je postupio protivno Ugovoru.  

 

Smatra se da je korisnik usluge postupio protivno Ugovoru:  

 

- ako ne predaje miješani komunalni otpad i biorazgradivi komunalni otpad davatelju 

usluge, ugovorna kazna iznosi 2.000,00  kuna; osim ako korisnik usluge koristi 

komposter za biorazgradivi otpad 

 

- ako odlaţe otpad pokraj spremnika, ugovorna kazna iznosi 200,00 kuna; 

 

- ako na svom obraĉunskom mjestu postupa s otpadom na naĉin kojim se dovodi u 

opasnost ljudsko zdravlje i uzrokuje pojava neugode drugoj osobi zbog mirisa otpada, 

ugovorna kazna iznosi 500,00 kuna; 

 

- ako ne predaje biorazgradivi komunalni otpad, reciklabilni komunalni otpad, 

problematiĉni otpad i glomazni otpad odvojeno od miješanog komunalnog otpada, 

ugovorna kazna iznosi 500,00 kuna; osim ako korisnik usluge koristi komposter 

za biorazgradivi otpad 

 

- ako onemogući davatelju usluge pristup spremniku na mjestu primopredaje u 

sluĉaju kada mjesto primopredaje otpada nije na javnoj površini, ugovorna kazna 

iznosi 500,00 kuna; 

 

- ako ne omogući davatelju usluge oznaĉavanje spremnika s kojim već raspolaţe 

sukladno ovoj Odluci, ugovorna kazna iznosi  500,00 kuna; 

 

- ako nakon isteka jednogodišnjeg odobrenja iz ĉlanka 39., stavka 4., davatelju 

usluge nije dostavio obraĉun potrošnje elektriĉne energije, vode ili sl. iz kojeg je 

razvidno da korisnik usluge nije koristio nekretninu, ugovorna kazna iznosi 600,00 

kuna; 

 

- ako nije u roku od 30 dana od poĉetka korištenja novoizgraĊene nekretnine, 

odnosno posebnog dijela o istome pisanim putem obavijestio davatelja usluge, 

ugovorna kazna iznosi 1.000,00 kuna. 

 

Radi utvrĊivanja nuţnih ĉinjenica kojima se utvrĊuje postupanje korisnika usluge 

protivno Ugovoru o korištenju javne usluge prema ovom ĉlanku kao i ĉinjenica nuţnih za 

obraĉun ugovorne kazne, davatelj usluge ovlašten je i duţan postupati po prijavi 

komunalnih redara, razmotriti i ispitati prijave graĊana, uzimati potrebne izjave od 

korisnika usluga, svojih zaposlenika i trećih osoba, osigurati fotografiranje i/ili video 

snimanje obraĉunskog mjesta korisnika usluge i koristiti takvu fotodokumentaciju, 

koristiti podatke iz izjave o naĉinu korištenja javne usluge, evidencije o preuzetom 

komunalnom otpadu, podatke oĉitanja mjernih ureĊaja za potrošnju elektriĉne energije ili 

vode, podatke iz svojih poslovnih knjiga i drugih evidencija, te sve druge dokaze s 

pomoću kojih se nedvojbeno moţe utvrditi postupanje korisnika usluge prema ovom 

ĉlanku, odnosno koji mogu posluţiti za obraĉun ugovorne kazne. 

 

Ĉlanak 6. 

 

PRILOG 1 Odluke mijenja se i glasi: 

 

PRILOG 1  

 

OPĆI UVJETI UGOVORA O KORIŠTENJU JAVNE USLUGE 
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PRIKUPLJANJA MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA I  

 

 

 Korisnik usluge koristiti, a davatelj usluge pruţa javnu uslugu prikupljanja 

miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada i usluge 

povezane s javnom uslugom. 

 Obveze davatelja usluge:  

- postupati sa sakupljenim komunalnim otpadom u skladu sa Zakonom o 

odrţivom gospodarenju otpadom (u daljnjem tekstu: Zakon), Uredbom o 

gospodarenju komunalnim otpadom (u daljnjem tekstu: Uredba) i Odlukom o 

naĉinu pruţanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada na podruĉju Općine Novigrad  (u daljnjem 

tekstu: Odluka), 

- osigurati korisniku usluge spremnik za primopredaju miješanog komunalnog 

otpada, biorazgradivog komunalnog otpada i reciklabilnog komunalnog otpada 

u skladu s ĉlankom 12. Odluke, 

- oznaĉiti spremnik oznakom, 

- dostaviti korisniku usluge Obavijest o prikupljanju miješanog komunalnog 

otpada, biorazgradivog komunalnog otpada i reciklabilnog komunalnog 

otpada,  

- preuzeti sadrţaj spremnika od korisnika usluge, 

- voditi digitalnu Evidenciju o preuzetom komunalnom otpadu u skladu s 

Uredbom o gospodarenju komunalnim otpadom, 

- odgovarati za sigurnost, redovitost i kvalitetu usluge i usluge povezane s 

javnom uslugom, 

- osigurati provjeru da otpad sadrţan u spremniku prilikom primopredaje 

odgovara vrsti otpada ĉija se primopredaja obavlja, 

- izraditi cjenik javne usluge, objaviti ga na mreţnoj stranici i za njega prije 

primjene odnosno izmjene ishoditi suglasnost nadleţnog tijela. 

 

 Obveze korisnika usluge: 

- koristiti uslugu i predati miješani komunalni otpad i biorazgradivi komunalni 

otpad davatelju usluge na podruĉju na kojem se nalazi nekretnina korisnika 

usluge, osim ukoliko se biorazgradivi otpad sakuplja u vrtnim 

komposterima 

- dostaviti davatelju usluge Izjavu o naĉinu korištenja javne usluge, 

- omogućiti davatelju usluge pristup spremniku na mjestu primopredaje u 

sluĉaju kad mjesto primopredaje otpada nije na javnoj površini, 

- postupati s otpadom na obraĉunskom mjestu korisnika usluge na naĉin kojim 

se ne dovodi u opasnost ljudsko zdravlje, ne dovodi do rasipanja otpada oko 

spremnika, ne oneĉišćuje okolni prostor i ne uzrokuje pojava neugode drugoj 

osobi zbog mirisa otpada, 

- odgovarati za postupanje s otpadom i spremnikom na obraĉunskom mjestu 

korisnika usluge sukladno Zakonu, Uredbi i Odluci, 

- zajedno s ostalim korisnicima usluge na istom obraĉunskom mjestu 

odgovarati za obveze nastale zajedniĉkim korištenjem spremnika sukladno 

Zakonu, Uredbi i Odluci, 

- predavati biorazgradivi komunalni otpad, reciklabilni komunalni otpad, 

problematiĉni otpad i glomazni otpad odvojeno od miješanog komunalnog 

otpada, 

- sav komunalni otpad prikupljati iskljuĉivo u odgovarajuće spremnike za otpad, 

na za to predviĊenim mjestima, sukladno vrsti otpada i namjeni spremnika, 

osim ukoliko se biorazgradivi otpad sakuplja u vrtnim komposterima 

- predavati problematiĉni otpad u reciklaţno dvorište ili mobilno reciklaţno 

dvorište 

- predavati krupni (glomazni) otpad u reciklaţno dvorište ili jednom godišnje 

(po pozivu) na lokaciji obraĉunskog mjesta korisnika usluge, 

- plaćati davatelju usluge cijenu javne usluge, u skladu s vaţećim cjenikom. 
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 Obraĉunsko razdoblje je jedan mjesec.  

 

 Troškovi obavljanja usluge odreĊuju se razmjerno koliĉini predanog otpada u 

obraĉunskom razdoblju, pri ĉemu je kriterij koliĉine otpada u obraĉunskom razdoblju 

volumen spremnika otpada i broj praţnjenja spremnika.  

 

 Davatelj usluge pruţa javnu uslugu: 

1. prikupljanja miješanog komunalnog otpada na lokaciji obraĉunskog mjesta 

korisnika usluge 

2. prikupljanja biorazgradivog komunalnog otpada na lokaciji obraĉunskog mjesta 

korisnika usluge. 

Davatelj usluge pruţa bez naknade za korisnika sljedeće usluge povezane s javnom 

uslugom: 

1. sakupljanje reciklabilnog komunalnog otpada na lokaciji obraĉunskog mjesta 

korisnika usluge 

2. sakupljanje otpadnog papira, metala, plastike, stakla i tekstila putem spremnika 

postavljenih na javnoj površini, reciklaţnom dvorištu i mobilnom reciklaţnom 

dvorišti 

3. sakupljanje glomaznog otpada u reciklaţnom dvorištu ili jednom godišnje na 

lokaciji obraĉunskog mjesta korisnika usluge 

4. sakupljanje otpada odreĊenog posebnim propisom koji ureĊuje gospodarenje 

otpadom u reciklaţnom dvorištu odnosno mobilnom reciklaţnom dvorištu. 

Na zahtjev korisnika usluge pruţaju se sljedeće usluge uz naknadu: 

1. preuzimanje veće koliĉine miješanog komunalnog otpada 

2. preuzimanje veće koliĉine biorazgradivog otpada  

3. preuzimanje veće koliĉine glomaznog otpada. 

 

 Spremnici za odlaganje komunalnog otpada u dnevnoj smjeni iznose se na mjesto 

prikladno za odvoz otpada najranije veĉer uoĉi dana odvoza. Spremnici za odlaganje 

komunalnog otpada u noćnoj smjeni iznose se na mjesto prikladno za odvoz otpada 

najranije 2 sata prije poĉetka noćne smjene. 

Prilikom praţnjenja komunalnog otpada poklopac spremnika mora biti zatvoren. 

Korisnici usluge su duţni spremnike prati i odrţavati u ĉistom stanju. Na zahtjev 

korisnika, spremnike će oprati davatelj usluge uz naplatu sukladno vaţećem cjeniku. 

Zabranjeno je odlaganje komunalnog otpada pokraj spremnika, u nestandardizirane 

spremnike, kutije ili drugu ambalaţu. Zabranjeno je oštećivati spremnike, ulijevati u 

njih tekućine, bacati ţeravicu ili vruć pepeo, bacati ostatke ţivotinja, graĊevinski 

materijal, krupnu ambalaţu, dijelove kućnog namještaja, opasni otpad i ostali 

iskoristivi otpad sukladno vaţećim propisima. Zabranjeno je onemogućavati pristup 

vozilu za odvoz otpada.  

 

 Davatelj usluge ne odgovora za nestanak spremnika za odlaganje komunalnog 

otpada koju je zaduţio korisnik usluge. Korisnik usluge ima pravo jedanput u sedam 

godina zamijeniti oštećeni spremnik bez naknade. U sluĉaju otuĊenja i oštećenja 

spremnika od strane korisnika usluge, trošak nabave novih spremnika snosit će 

korisnik usluge, sukladno cjeniku. U sluĉaju da je dokazano da je oštećenje 

spremnika uzrokovao radnik davatelja usluge, trošak nabave nove snosit će davatelj 

usluge. U sluĉaju da se ne moţe utvrditi odgovornost za oštećenje spremnika, trošak 

nabave novog spremnika snose davatelj usluge i korisnik usluga u razmjernim 

udjelima. 

 

 Radnici davatelja usluge duţni su paţljivo rukovati spremnicima za odlaganje 

komunalnog otpada, tako da se isti ne oštećuju, a odloţeni komunalni otpad ne rasipa 

i oneĉišćava okoliš. Svako oneĉišćenje i oštećenje prouzrokovano odvozom otpada 

davatelj usluge je duţan odmah otkloniti. Nakon praţnjenja spremnika za odlaganje 

komunalnog otpada radnici davatelja usluge duţni su vratiti spremnik na mjesto na 

kojem je bio odloţen i zatvoriti poklopac. Komunalni otpad rasut oko spremnika prije 

praţnjenja i odvoza otpada, duţni su oĉistiti korisnici usluga. 
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 Davatelj usluge korisniku usluge dostavlja Izjavu o naĉinu korištenja javne usluge (u 

daljnjem tekstu: Izjava). Korisnik usluge je duţan vratiti davatelju usluge 2 primjerka 

potpisane Izjave u pisanom obliku u roku 15 dana od dana zaprimanja iste (poštom, 

elektroniĉkim putem, osobno), a davatelj usluge nakon zaprimanja izjave duţan je 

vratiti jedan ovjereni primjerak Izjave u roku 8 dana od zaprimanja iste. Davatelj 

usluge omogućava korisniku davanje Izjave elektroniĉkim putem kad je takav naĉin 

prihvatljiv korisniku usluge. Davatelj usluge je duţan primijeniti podatak iz Izjave koji 

je naveo korisnik usluge (stupac: oĉitovanje korisnika usluge) kada je taj podatak u 

skladu sa Zakonom, Uredbom  i Odlukom. Iznimno davatelj usluge primjenjuje 

podatak iz Izjave koji je naveo davatelj javne usluge (stupac: prijedlog davatelja 

javne usluge) u sljedećem sluĉaju: 

1. kad  se korisnik usluge ne oĉituje o podacima iz Izjave u roku od 15 dana od 

dana zaprimanja iste 

2. kad više korisnika usluge koristi zajedniĉki spremnik, a meĊu korisnicima 

usluge nije postignut dogovor o udjelima korištenja zajedniĉkog spremnika na 

naĉin da zbroj svih udjela ĉini jedan. 

 U sluĉaju kad korisnici usluge koriste zajedniĉki spremnik, a nije postignut sporazum 

o njihovim udjelima, davatelj usluge odreĊuje volumen spremnika i udio korisnika 

usluge u korištenju zajedniĉkog spremnika na naĉin propisan Odlukom. 

  

 Bitne sastojke ugovora ĉine Odluka o naĉinu pruţanja javne usluge prikupljanja 

miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na podruĉju 

Općine Novigrad , Izjava o naĉinu korištenja javne usluge i Cjenik javne usluge. 

 

 Ugovor se sklapa za svako obraĉunsko mjesto. Obraĉunsko mjesto odreĊuje 

davatelj usluge. 

 

 Cijena javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada odreĊena je cjenikom davatelja usluge za koji je 

dobivena suglasnost naĉelnika Općine Novigrad. 

 

 Obraĉun za izvršene usluge obavlja se jednom mjeseĉno, kad nastaje 

obveza plaćanja. Korisnik se obvezuje podmiriti raĉun u roku od 15 dana od dana 

nastanka obveze plaćanja. Za nepodmirene raĉune u roku od 15 dana od dana 

nastanka obveze plaćanja, kao i za obveze podmirene nakon dospijeća obveze 

plaćanja, zaraĉunat će se zakonske zatezne kamate propisane Zakonom o obveznim 

odnosima. 

 

 U sluĉaju izmjene cijena usluga, davatelj usluge će o istom obavijestiti 

korisnika usluge putem svojih mreţnih stranica. 

 

 Ako korisnik usluge trajno ne koristit nekretninu nije duţan platiti cijenu minimalne 

javne usluge. Korisnik usluge moţe podnijeti zahtjev za nekorištenje nekretnine 

(stan, kuća, poslovni prostor) ako se ista ne koristi minimalno godinu dana. Korisnik 

usluge obvezan je obavijestiti davatelja usluge u roku od 8 dana o prestanku 

korištenja nekretnine na obrascu zahtjeva davatelja usluge. Na temelju zahtjeva, 

davatelj usluge izdat će korisniku pisano odobrenje o nekorištenju usluge za 

navedenu nekretninu. Nakon isteka 1 godine korisnik je duţan davatelju usluge 

dostaviti kopiju obraĉuna potrošnje elektriĉne energije izdanog od strane 

isporuĉitelja elektriĉne energije iz kojeg je razvidno da korisnik u  razdoblju 1 godine  

nije trošio elektriĉnu energiju. Ukoliko korisnik u roku 30 dana nakon isteka 

jednogodišnjeg odobrenja, ne dostavi traţeni obraĉun, smatrat će se da je 

nekretninu koristio te će mu se za taj period obraĉunati ugovorna kazna sukladno 

cjeniku. Korisnik svake godine podnosi novi zahtjev za nekorištenje nekretnine.  

 

 Svaka promjena koja se prijavljuje, prihvaća se od datuma prijave promjene, te je 

iskljuĉena mogućnost retroaktivnog uĉinka prijavljene promjene. Prilikom promjene 
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svi dospjeli raĉuni moraju biti plaćeni. Prilikom konaĉnog prestanka korištenja javne 

usluge, korisnik usluge  ili vlasnik nekretnine je duţan platiti sve do tada zaprimljene 

raĉune i tek tada se moţe brisati iz evidencije korištenja usluge. 

 

 Korisnici stambenih prostora koji povremeno koriste svoje nekretnine izjednaĉeni su 

po svojim pravima i obvezama s korisnicima koji stalno koriste nekretninu. 

 

 Prihvatljivim dokazom izvršenja javne usluge za pojedinog korisnika usluge smatra 

se podatak koji prilikom preuzimanja otpada sluţbena osoba davatelja usluge unosi 

u sluţbenu evidenciju. Korisnik moţe osporavati izvršenje javne usluge dokaznim 

sredstvima prema odredbama Zakona o općem upravnom postupku. 

 

 Ugovor o korištenju javne usluge (dalje u tekstu: Ugovor) smatra se 

sklopljenim: 

 1. kad korisnik usluge dostavi davatelju usluge Izjavu ili 

 2. prilikom prvog korištenja javne usluge ili zaprimanja na korištenje spremnika za 

primopredaju komunalnog otpada u sluĉaju kad korisnik usluge ne dostavi davatelju 

javne usluge Izjavu. 

 

 Davatelj usluge se neće smatrati odgovornim za kašnjenja u ispunjenju ili 

neispunjenje obveza iz Ugovora koje je uzrokovano neoĉekivanim i nepredviĊenim 

okolnostima izvan njegove kontrole. U sluĉaju nastupa kašnjenja u ispunjenju ili 

neispunjenja, davatelj usluge će bez odgode o nastupu takvih okolnosti obavijestiti 

korisnike usluga putem mreţnih stranica te se ispunjenje obveza davatelja usluga 

odgaĊa za vrijeme trajanja takvog sluĉaja. Po prestanku posebnih okolnosti, davatelj 

usluge duţan je u najkraćem vremenu skupiti i odvesti sav komunalni otpad koji 

uslijed prekida obavljanja usluga nije sakupljen i odvezen.  

 

 U sluĉaju nepoštivanja ugovornih obveza od strane korisnika usluga, 

naplaćuje se ugovorna kazna odreĊena Odlukom o naĉinu pruţanja javne usluge 

prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na 

podruĉju Općine Novigrad  

 

 Korisnici usluge imaju mogućnost podnošenja pisanih prigovora poštom, telefaksom 

ili elektroniĉkom poštom te u sjedištu davatelja usluge koji je duţan na takve 

prigovore odgovoriti u roku od 15 (petnaest) dana od dana zaprimanja prigovora. 

Davatelj usluge duţan je voditi i ĉuvati pisanu evidenciju prigovora korisnika 

najmanje godinu dana od primitka prigovora korisnika. Rok za pisanu reklamaciju na 

ispostavljeni raĉun je 8 (osam) dana od primitka raĉuna, u protivnom se smatra da 

je ispostavljeni raĉun nesporan, a priloţeni obraĉun pravilan. 

 

 Davatelj usluge duţan je korisniku usluge do kraja prosinca tekuće godine za iduću 

kalendarsku godinu dostaviti Obavijest o prikupljanju miješanog komunalnog otpada, 

biorazgradivog komunalnog otpada i reciklabilnog otpada u pisanom obliku ili putem 

mreţne stranice kad je to korisniku prihvatljivo. Obavijest sadrţi: 

– plan s datumima i okvirnim vremenom primopredaje miješanog komunalnog 

otpada, biorazgradivog komunalnog otpada i reciklabilnog komunalnog otpada 

– lokaciju i radno vrijeme reciklaţnog dvorišta 

– lokaciju, datum i radno vrijeme mobilnog reciklaţnog dvorišta 

– plan s datumima preuzimanja glomaznog otpada u okviru javne usluge 

– lokacije spremnika za odvojeno sakupljanje komunalnog otpada na javnoj površini 

– uputu o kompostiranju za korisnika usluge koji kompostira biootpad 

– uputu o postupanju s miješanim komunalnim otpadom, biorazgradivim 

komunalnim otpadom i reciklabilnim komunalnim otpadom 

– kontakt podatke i naĉin podnošenja zahtjeva za preuzimanje komunalnog otpada 

na zahtjev korisnika usluge 
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– uputu o preuzimanju komunalnog otpada na zahtjev korisnika usluge. 

 

 Korisnik usluge prilikom prvog kršenja odredaba ove Odluke bit će opomenut pisanim 

putem. Korisniku usluge koji je bio opomenut, a ponovno prekrši odredbe Odluke 

naplatit će se ugovorna kazna. Ukoliko se utvrdi da je korisnik usluge poĉinio više 

radnji za koje je propisana obveza plaćanja ugovorne kazne, davatelj usluge će mu za 

svaku od navedenih radnji obraĉunati i naplatiti ugovornu kaznu. 

 

 Korisnik ovim putem izjavljuje da je u cijelosti upoznat s odredbama ovog 

Ugovora i da ih prihvaća u cijelosti 

 

Ĉlanak 7. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Sluţbenom glasniku Općine 

Novigrad.  

 

   OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD  

 

 

KLASA: 363-01/18-01/01 

URBROJ: 2198/08-18-2 

Novigrad, 29. svibnja 2018. 

 

 

 

                                                                              

 

         PREDSJEDNIK 

 

         Antonio Sinovĉić  
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Na temelju ĉlanka 108. do 113. Zakona o Proraĉunu („Narodne novine“, broj 87/08, 

36/12 i 15/15), Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proraĉuna 

(„Narodne novine“, broj 24/13), te ĉlanka 30. Statuta Općine Novigrad  („Sluţbeni 

glasnik Zadarske ţupanije“ br. 08/13) Općinsko vijeće Općine Novigrad na 12. sjednici 

odrţanoj 29.svibnja 2018. godine, donijelo je 

 

Odluku o prihvaćanju godišnjeg  izvještaja o izvršenju proraĉuna Općine  

Novigrad  za razdoblje od 01.01. – 31.12.2017. godine 

 

 

Ĉlanak 1. 

Prihvaća se godišnji izvještaj o izvršenju proraĉuna Općine Novigrad za razdoblje od 01. 

sijeĉnja 2017. do 31.  prosinca 2017. godine. 

 

Ĉlanak 2. 

Godišnji  izvještaj o izvršenju proraĉuna Općine Novigrad  za razdoblje od 01. sijeĉnja do 

31. prosinca 2017. godine sadrţi: 

 

1. opći dio proraĉuna koji ĉini Raĉun prihoda i rashoda i Raĉun financiranja na razini 

odjeljka ekonomske klasifikacije, 

2. posebni dio proraĉuna po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji te razini 

odjeljka ekonomske klasifikacije, 

3. izvještaj o zaduţivanju na domaćem i stranom trţištu novca i kapitala, 

4. izvještaj o korištenju proraĉunske zalihe, 

5. izvještaj o danim jamstvima i izdacima po jamstvima, 

6. obrazloţenje ostvarenja prihoda i primitaka, rashoda i izdataka, 

Ĉlanak 3. 

Ova odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u „Sluţbenom glasniku Općine 

Novigrad“ 

          

 

KLASA: 400-01/18-01/01 

URBROJ:2198/08-18-1 

Novigrad,29.05.2018.g.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

       Predsjednik općinskog vijeća 

       Antonio Sinovĉić 
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IZVJEŠTAJ O ZADUŢIVANJU NA DOMAĆEM I INOZEMNOM TRŢIŠTU NOVCA I 

KAPITALA 

U razdoblju  od 01. sijeĉnja do 31. svibnja 2017.g Općina Novigrad nije se zaduţivala na 

trţištu kapitala. 

Stanje obveza za kredite na dan 31.12.2017.g. 

-dugoroĉni kredit – 3.394.517,43 kn (kod Erste & Steiermarkische bank d.d. Rijeka  

KLASA: 402-01/13-01/76 ,URBROJ:2198/08-13-7 OD 18.prosinca 2013 godine). 

 

 

 IZVJEŠTAJ O KORIŠTENJU PRPRAĈUNSKE ZALIHE 

Sukladno ĉlanku 56. stavku 2. Zakona o proraĉunu sredstva proraĉunske zalihe koriste 

se za nepredviĊene namjene za koje u proraĉunu nisu osigurana sredstva , ili za namjene 

za koje se tijekom godine pokaţe da za njih nisu utvrĊena dovoljna  sredstva jer ih  pri 

planiranju proraĉuna  nije moguće predvidjeti. 

U izvještajnom razdoblju Općina nije koristila sredstva proraĉunske zalihe , odnosno svi 

rashodi su predviĊeni Planom proraĉuna odnosno njegovim izmjenama. 

 

IZVJEŠTAJ O DANIM JAMSTVIMA I IZDACIMA PO JAMSTVIMA 

Općina Novigrad nije davala jamstva , niti je imala izdatke po danim jamstvima .  

 

 OBRAZLOŢENJE OSTVARENJA PRIHODA I PRIMITAKA , RASHODA I IZDATAKA  

1. Prihodi i primici 

Ukupni prihodi i primici u razdoblju od 01.sijeĉnja do 31.prosinca 2017. godine ostvareni 

su u iznosu od 9.586.549,32  kn.  

1.1. Prihodi poslovanja 

Prihodi poslovanja iznose 9.459.828,37 kn što je 95,63% od plana. 

Prihodi od poreza iznose 2.717.952,32 kn , pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 

općeg proraĉuna iznose 4.520.418,88 kn , prihodi od imovine 232.377,28 kn , prihodi od 

upravnih i administrativnih pristojbi i pristojbi po posebnim propisima i naknada 

1.961.738,42 kn , prihodi od prodaje proizvoda i roba te pruţenih usluga i prihodi od 

donacija 17.091,47 kn , te ostali prihodi 10.250,00 kn.  

1.2 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  iznosili su 126.720,95 kn što je 7,39% više od 

plana. 

 

2. Rashodi i izdaci  

Ukupni rashodi i izdaci u izvještajnom razdoblju iznose 9.146.691,50 kn.  Od toga se na 

rashode poslovanja odnosi 6.344.397,41 kn , što je 0,96% više od plana , a za 

nabavu nefinancijske imovine 2.193.982,89 kn što je 70,44%od plana. 

 

2.1. Rashodi poslovanja  

Rashodi su ostvareni u iznosu od  6.344.397,41   kn što je za 0,96  % više od planiranih. 

Rashodi za zaposlene su iznosili 1.717.361,65  kn što je 13,23% više od planiranih. Osim 

plaća Jedinstvenog upravnog odjela u troškove plaća prikazani su i troškovi plaće 

korisnika Knjiţnice i ĉitaonice Novigrad  te plaće djelatnika na javnim radovima koji su 

zaposleni u 12/2017 ĉiji je rad  u 100% iznosu financiran od strane HZZ-a . Rashodi za 

zaposlene Općinska uprava 1.196.940,50 što je 24,32 % od ukupno ostvarenih vlastitih 

prihoda.   Materijalni rashodi ostvareni su u iznosu 3.235.138,98   kn što je 97,35 % od 

planiranih , financijski rashodi iznose 193.384,01 kn , subvencije 43.366,37 kn , naknade 

graĊanima i kućanstvima 58.625,24 kn te ostali rashodi 1.096.521,16 kn .  

 

2.2 Rashodi za nabavu nefinancijske  imovine  

Ovi rashodi ostvareni su u iznosu od 2.193.982,89 kn  i od toga za graĊevinske objekte 

1.108.219,14 kn , postrojenja i oprema 14546,53 kn , knjiţna graĊa 28.570,27 ( nabava  

knjiţne graĊe proraĉunski korisnik Knjiţnica i ĉitaonica Novigrad.)  

 

2.3 Rashodi za financijsku imovinu i otplatu zajmova 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 

608.311,20 kn  
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Datum: ########

Vrijeme: 9:38

Općina Novigrad

Trg K.Tomislava 1

23312 Novigrad (Dalmacija)

OIB: 09817183355

Izvještaj o izvršenju proračuna

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5

Za razdoblje od 01.01.2017. do 31.12.2017.

Račun / opis Izvršenje 2016. Izvorni plan 2017. Izvršenje 2017. Indeks  3/1 Indeks  3/2

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 61.162,60 118.000,00 126.720,95 207,19% 107,39%

6 Prihodi poslovanja 10.625.130,96 9.891.827,00 9.459.828,37 89,03% 95,63%

3 Rashodi poslovanja 6.719.371,99 6.284.027,00 6.344.397,41 94,42% 100,96%

 UKUPNI PRIHODI 10.686.293,56 10.009.827,00 9.586.549,32 89,71% 95,77%

 UKUPNI RASHODI 8.706.617,62 9.398.827,00 8.538.380,30 98,07% 90,85%

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.987.245,63 3.114.800,00 2.193.982,89 110,40% 70,44%

B. RAČUN ZADUŢIVANJA / FINANCIRANJA

 VIŠAK / MANJAK 1.979.675,94 611.000,00 1.048.169,02 52,95% 171,55%

 NETO ZADUŢIVANJE -608.311,20 -611.000,00 -305.969,77 198,81% 99,56%

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 305.969,77 611.000,00 608.311,20 198,81% 99,56%

 VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE POKRITI / RASPOREDITI 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

 UKUPNI DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

 REZULTAT GODINE 1.371.364,74 0,00 742.199,25 54,12%

VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŢIVANJE / FINANCIRANJE + KORIŠTENO U PRETHODNIM GODINAMA



Datum: ########

Vrijeme: 9:38

6615 Prihodi od pruženih usluga                                                                          17.091,47 0,00% 0,00%

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 18.000,00 17.091,47 0,00% 94,95%

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 18.000,00 17.091,47 0,00% 94,95%

6532 Komunalne naknade                                                                                   591.457,98 667.127,41 112,79% 0,00%

6531 Komunalni doprinosi                                                                                 476.715,01 223.538,09 46,89% 0,00%

653 Komunalni doprinosi i naknade                                                                       1.068.172,99 841.000,00 890.665,50 83,38% 105,91%

6526 Ostali nespomenuti prihodi 639.305,79 857.460,88 134,12% 0,00%

6525 Mjesni samodoprinos 385.952,66 87.400,00 22,65% 0,00%

6524 Doprinosi za šume 24,08 0,00% 0,00%

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 277.690,91 16.583,91 5,97% 0,00%

652 Prihodi po posebnim propisima 1.302.973,44 544.000,00 961.444,79 73,79% 176,74%

6514 Ostale pristojbe i naknade 50.403,29 35.599,14 70,63% 0,00%

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 130.876,14 74.028,99 56,56% 0,00%

651 Upravne i administrativne pristojbe 181.279,43 115.600,00 109.628,13 60,47% 94,83%

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 2.552.425,86 1.500.600,00 1.961.738,42 76,86% 130,73%

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine                                                             56.138,42 19.231,88 34,26% 0,00%

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 8.601,36 0,00% 0,00%

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 591.620,08 147.905,02 25,00% 0,00%

6421 Naknade za koncesije 60.939,68 56.639,02 92,94% 0,00%

642 Prihodi od nefinancijske imovine 708.698,18 239.405,00 232.377,28 32,79% 97,06%

6417 Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih financijskih institucija po posebnim prop 24.333,22 0,00% 0,00%

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viĎenju 190,12 0,00% 0,00%

641 Prihodi od financijske imovine 24.523,34 3.600,00 0,00% 0,00%

64 Prihodi od imovine 733.221,52 243.005,00 232.377,28 31,69% 95,63%

6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 62.000,00 0,00% 0,00%

6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 392.644,32 1.220.115,97 310,74% 0,00%

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 392.644,32 945.352,00 1.282.115,97 326,53% 135,62%

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 2.143.611,45 1.680.000,00 78,37% 0,00%

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 2.220.663,00 1.558.302,91 70,17% 0,00%

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 4.364.274,45 4.089.206,00 3.238.302,91 74,20% 79,19%

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 4.756.918,77 5.034.558,00 4.520.418,88 95,03% 89,79%

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvoĎenje aktivnosti 46.883,12 11.948,75 25,49% 0,00%

6142 Porez na promet 21.371,71 45.769,69 214,16% 0,00%

614 Porezi na robu i usluge 68.254,83 60.000,00 57.718,44 84,56% 96,20%

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 322.930,09 456.788,08 141,45% 0,00%

613 Porezi na imovinu 322.930,09 382.000,00 456.788,08 141,45% 119,58%

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 2.191.379,89 2.203.445,80 100,55% 0,00%

611 Porez i prirez na dohodak 2.191.379,89 2.644.664,00 2.203.445,80 100,55% 83,32%

61 Prihodi od poreza 2.582.564,81 3.086.664,00 2.717.952,32 105,24% 88,05%

6 Prihodi poslovanja 10.625.130,96 9.891.827,00 9.459.828,37 89,03% 95,63%

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5

Za razdoblje od 01.01.2017. do 31.12.2017.

Račun / opis Izvršenje 2016. Izvorni plan 2017. Izvršenje 2017. Indeks  3/1 Indeks  3/2

Općina Novigrad

Trg K.Tomislava 1

23312 Novigrad (Dalmacija)

OIB: 09817183355

Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji



372 Ostale naknade graĎanima i kućanstvima iz proračuna 69.950,00 59.000,00 58.625,24 83,81% 99,36%

37 Naknade graĎanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 69.950,00 59.000,00 58.625,24 83,81% 99,36%

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 12.000,00 0,00% 0,00%

363 Pomoći unutar općeg proračuna 12.000,00 0,00% 0,00%

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 12.000,00 0,00 0,00% 0,00%

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 56.963,75 43.366,37 76,13% 0,00%

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 56.963,75 64.000,00 43.366,37 76,13% 67,76%

35 Subvencije 56.963,75 64.000,00 43.366,37 76,13% 67,76%

3433 Zatezne kamate 563,51 17.158,40 3044,91% 0,00%

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 49.714,94 39.341,80 79,13% 0,00%

343 Ostali financijski rashodi 50.278,45 54.200,00 56.500,20 112,37% 104,24%

3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sekto 171.042,33 136.883,81 80,03% 0,00%

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 171.042,33 135.000,00 136.883,81 80,03% 101,40%

34 Financijski rashodi 221.320,78 189.200,00 193.384,01 87,38% 102,21%

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 366.825,35 280.760,67 76,54% 0,00%

3295 Pristojbe i naknade                                                                                 1.500,00 0,00% 0,00%

3294 Članarine i norme 8.000,00 0,00% 0,00%

3293 Reprezentacija 84.498,71 73.814,37 87,36% 0,00%

3292 Premije osiguranja 21.372,88 16.209,60 75,84% 0,00%

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 33.458,12 64.824,49 193,75% 0,00%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 506.155,06 464.590,00 445.109,13 87,94% 95,81%

3239 Ostale usluge 22.769,48 50.401,10 221,35% 0,00%

3238 Računalne usluge 90.651,99 99.349,96 109,59% 0,00%

3237 Intelektualne i osobne usluge 493.009,07 803.225,54 162,92% 0,00%

3234 Komunalne usluge 308.631,21 351.816,38 113,99% 0,00%

3233 Usluge promidžbe i informiranja 106.942,64 31.695,84 29,64% 0,00%

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 738.474,81 513.090,98 69,48% 0,00%

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 96.544,56 117.118,08 121,31% 0,00%

323 Rashodi za usluge 1.857.023,76 1.988.938,00 1.966.697,88 105,91% 98,88%

3225 Sitni inventar i auto gume 19.392,73 38.270,44 197,34% 0,00%

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 68.055,25 57.321,92 84,23% 0,00%

3223 Energija 511.813,50 477.455,07 93,29% 0,00%

3222 Materijal i sirovine 28.694,46 0,00% 0,00%

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 149.273,07 141.600,53 94,86% 0,00%

322 Rashodi za materijal i energiju 748.534,55 790.400,00 743.342,42 99,31% 94,05%

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.530,00 2.700,00 106,72% 0,00%

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 56.163,00 48.494,15 86,35% 0,00%

3211 Službena putovanja 23.332,22 28.795,40 123,41% 0,00%

321 Naknade troškova zaposlenima 82.025,22 79.400,00 79.989,55 97,52% 100,74%

32 Materijalni rashodi 3.193.738,59 3.323.328,00 3.235.138,98 101,30% 97,35%

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 23.205,26 23.507,74 101,30% 0,00%

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 218.226,94 222.197,75 101,82% 0,00%

313 Doprinosi na plaće 241.432,20 222.867,00 245.705,49 101,77% 110,25%

3121 Ostali rashodi za zaposlene 17.600,00 33.950,00 192,90% 0,00%

312 Ostali rashodi za zaposlene 17.600,00 33.000,00 33.950,00 192,90% 102,88%

3111 Plaće za redovan rad 1.406.857,31 1.437.706,16 102,19% 0,00%

311 Plaće (Bruto) 1.406.857,31 1.260.882,00 1.437.706,16 102,19% 114,02%

31 Rashodi za zaposlene 1.665.889,51 1.516.749,00 1.717.361,65 103,09% 113,23%

3 Rashodi poslovanja 6.719.371,99 6.284.027,00 6.344.397,41 94,42% 100,96%

7111 Zemljište 61.162,60 126.720,95 207,19% 0,00%

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 61.162,60 118.000,00 126.720,95 207,19% 107,39%

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 61.162,60 118.000,00 126.720,95 207,19% 107,39%

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 61.162,60 118.000,00 126.720,95 207,19% 107,39%

6831 Ostali prihodi                                                                                      10.250,00 0,00% 0,00%

683 Ostali prihodi                                                                                      9.000,00 10.250,00 0,00% 113,89%

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi                                                               9.000,00 10.250,00 0,00% 113,89%



4511 Dodatna ulaganja na graĎevinskim objektima 642.896,95 0,00% 0,00%

451 Dodatna ulaganja na graĎevinskim objektima 1.283.000,00 642.896,95 0,00% 50,11%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.283.000,00 642.896,95 0,00% 50,11%

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 190.750,00 399.750,00 209,57% 0,00%

426 Nematerijalna proizvedena imovina 190.750,00 402.000,00 399.750,00 209,57% 99,44%

4241 Knjige 24.397,98 28.570,27 117,10% 0,00%

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 24.397,98 30.000,00 28.570,27 117,10% 95,23%

4227 UreĎaji, strojevi i oprema za ostale namjene 3.664,92 0,00% 0,00%

4222 Komunikacijska oprema 200,00 1.930,97 965,49% 0,00%

4221 Uredska oprema i namještaj 43.501,81 12.615,56 29,00% 0,00%

422 Postrojenja i oprema 47.366,73 37.800,00 14.546,53 30,71% 38,48%

4214 Ostali graĎevinski objekti 1.297.106,98 755.551,48 58,25% 0,00%

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 427.623,94 352.667,66 82,47% 0,00%

421 GraĎevinski objekti 1.724.730,92 1.362.000,00 1.108.219,14 64,25% 81,37%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.987.245,63 1.831.800,00 1.551.085,94 78,05% 84,68%

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.987.245,63 3.114.800,00 2.193.982,89 110,40% 70,44%

3862 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima izvan javnog 346.049,38 0,00% 0,00%

3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sek 948.804,78 0,00% 0,00%

386 Kapitalne pomoći 948.804,78 352.000,00 346.049,38 36,47% 98,31%

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 3.602,50 0,00% 0,00%

382 Kapitalne donacije 3.700,00 3.602,50 0,00% 97,36%

3811 Tekuće donacije u novcu 550.704,58 746.869,28 135,62% 0,00%

381 Tekuće donacije 550.704,58 776.050,00 746.869,28 135,62% 96,24%

38 Ostali rashodi 1.499.509,36 1.131.750,00 1.096.521,16 73,13% 96,89%

3721 Naknade graĎanima i kućanstvima u novcu 69.950,00 58.625,24 83,81% 0,00%



Datum: ########

Vrijeme: 9:38

Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji

Općina Novigrad

Trg K.Tomislava 1

23312 Novigrad (Dalmacija)

OIB: 09817183355

Za razdoblje od 01.01.2017. do 31.12.2017.

RGP Opis Izvorni plan 2017 Izvršenje 2017 Indeks 2/1

UKUPNO RASHODI I IZDATCI 10.009.827,00 9.146.691,50 91,38%

1 2 3

90,04%

Razdjel 001 OPĆINSKO VIJEĆE 108.800,00 97.964,07 90,04%

Glava 0011 POSLOVANJE OPĆINSKOGA VIJEĆA 108.800,00 97.964,07

100,24%

Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 9.901.027,00 9.048.727,43 91,39%

Glava 00201 REDOVNA DJELATNOST JUO 3.754.349,00 3.763.492,32

84,55%

Glava 00202 ODRŢAVANJE I IZGRADNJA KOM. INFRASTRUKTURE 4.220.538,00 3.627.788,28 85,96%

Glava 00203 KULTURA I ŠPORT 1.527.140,00 1.291.150,33

67,76%

Glava 00204 ŠKOLSTVO,PREDŠKOLSKI ODGOJ, ZDRAVSTVO I SOC. SKRB 335.000,00 322.930,13 96,40%

Glava 00205 POLJOPRIVREDA I MALO GOSPODARSTVO 64.000,00 43.366,37



Datum: ########

Vrijeme: 9:38

Općina Novigrad

Trg K.Tomislava 1

23312 Novigrad (Dalmacija)

OIB: 09817183355

Izvršenje po programskoj klasifikaciji

Izvori

Izvorni plan 2017 Izvršenje 2017 Indeks 2/1Funkcijska Projekt/Aktivnost

Za razdoblje od 01.01.2017. do 31.12.2017.

Organizacijska klasifikacija

RAZDJEL 001 OPĆINSKO VIJEĆE 108.800,00 97.964,07 90,04%

GLAVA 0011 POSLOVANJE OPĆINSKOGA VIJEĆA 108.800,00 97.964,07 90,04%

VRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3

UKUPNO RASHODI I IZDATCI 10.009.827,00 9.146.691,50 91,38%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 61.800,00 51.016,25 82,55%

90,04%

0111 A100001 Aktivnost: Rad Općinskog vijeća Općine Novigrad 61.800,00 51.016,25 82,55%

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAĈUNA 108.800,00 97.964,07 90,04%

0100 Program: Redovna djelatnost Općinskog vijeća 108.800,00 97.964,07

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.796,00

3293 Reprezentacija 17.343,58

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 17.876,67

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 46.947,82

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 47.000,00 46.947,82 99,89%

0111 A100002 Aktivnost: Lokalni izbori 2017 47.000,00 46.947,82 99,89%

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAĈUNA 2.539.549,00 2.602.086,67 102,46%

0100 Program: Redovna djelatnost Općinskog vijeća 21.000,00 20.304,81

RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 9.901.027,00 9.048.727,43 91,39%

GLAVA 00201 REDOVNA DJELATNOST JUO 3.754.349,00 3.763.492,32 100,24%

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 3.265,35

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 3.265,35 65,31%

96,69%

0111 A100003 Aktivnost: Izbori za predstavnike vijeća mjesnih odbora 21.000,00 20.304,81 96,69%

0100 Program: Redovna djelatnost 2.413.799,00 2.499.774,86 103,56%

3237 Intelektualne i osobne usluge 17.039,46

323 Rashodi za usluge 16.000,00 17.039,46 106,50%

3111 Plaće za redovan rad 992.291,37

311 Plaće (Bruto) 913.382,00 992.291,37 108,64%

0111 A100001 Aktivnost: Rashodi za zaposlene 1.186.799,00 1.280.639,12 107,91%

312 Ostali rashodi za zaposlene 33.000,00 33.950,00 102,88%



313 Doprinosi na plaće 157.717,00 170.699,10 108,23%

3121 Ostali rashodi za zaposlene 33.950,00

321 Naknade troškova zaposlenima 77.700,00 78.789,55 101,40%

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 16.894,27

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 153.804,83

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.700,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 47.294,15

3211 Službena putovanja 28.795,40

0133 A100002 Aktivnost: Rashodi za materijal i energiju 256.000,00 262.412,24 102,50%

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 4.909,10

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 4.909,10 98,18%

3222 Materijal i sirovine 28.694,46

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 111.771,73

322 Rashodi za materijal i energiju 178.000,00 176.996,63 99,44%

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 85.415,61

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 78.000,00 85.415,61 109,51%

3225 Sitni inventar i auto gume 36.530,44

3223 Energija 72.378,33

322 Rashodi za materijal i energiju 85.000,00 72.378,33 85,15%

0435 A100002 Aktivnost: Rashodi za materijal i energiju 85.000,00 72.378,33 85,15%

3223 Energija 83.849,96

322 Rashodi za materijal i energiju 87.000,00 83.849,96 96,38%

0451 A100002 Aktivnost: Rashodi za materijal i energiju 87.000,00 83.849,96 96,38%

5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 608.311,20

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan611.000,00 608.311,20 99,56%

A100004 Aktivnost: Financijski rashodi 611.000,00 1.408.806,41 230,57%

3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sekto 136.883,81

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 135.000,00 136.883,81 101,40%

0112 A100004 Aktivnost: Financijski rashodi 188.000,00 192.184,01 102,23%

3433 Zatezne kamate 17.158,40

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 38.141,80

343 Ostali financijski rashodi 53.000,00 55.300,20 104,34%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.000,00 8.000,00 61,54%

0620 A100001 Aktivnost: Tekuće pomoći 104.750,00 82.007,00 78,29%

0101 Program: Financiranje udruga graĊana 104.750,00 82.007,00 78,29%

3811 Tekuće donacije u novcu 74.007,00

381 Tekuće donacije 91.750,00 74.007,00 80,66%

3294 Članarine i norme 8.000,00

95,07%

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNNE NAMJNE 1.190.500,00 1.136.776,78 95,49%

0100 Program: Redovna djelatnost 1.068.800,00 1.016.097,99



0133 A100003 Aktivnost: Rashodi za usluge 1.031.000,00 1.001.551,46 97,14%

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 121.046,66

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 113.784,98

323 Rashodi za usluge 860.500,00 840.371,07 97,66%

3238 Računalne usluge 87.876,96

3237 Intelektualne i osobne usluge 445.365,53

3233 Usluge promidžbe i informiranja 21.895,84

3292 Premije osiguranja 16.209,60

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 83.500,00 74.180,39 88,84%

3239 Ostale usluge 50.401,10

426 Nematerijalna proizvedena imovina 87.000,00 87.000,00 100,00%

3295 Pristojbe i naknade                                                                                 1.500,00

3293 Reprezentacija 56.470,79

422 Postrojenja i oprema 37.800,00 14.546,53 38,48%

0133 T100005 Tekući projekt: Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 37.800,00 14.546,53 38,48%

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 87.000,00

0103 Program: Civilna i protupoţarna zaštita 121.700,00 120.678,79 99,16%

4222 Komunikacijska oprema 1.930,97

4221 Uredska oprema i namještaj 12.615,56

3811 Tekuće donacije u novcu 117.076,29

381 Tekuće donacije 118.000,00 117.076,29 99,22%

0320 A100001 Aktivnost: Financiranje DVD-ova 118.000,00 117.076,29 99,22%

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 3.602,50

382 Kapitalne donacije 3.700,00 3.602,50 97,36%

0320 A100002 Aktivnost: Vatrogasna oprema 3.700,00 3.602,50 97,36%

101,35%

0111 A100001 Aktivnost: Rashodi za zaposlene 24.300,00 24.628,87 101,35%

Izvor 5. POMOĆI 24.300,00 24.628,87 101,35%

0100 Program: Redovna djelatnost 24.300,00 24.628,87

313 Doprinosi na plaće 8.000,00 8.060,69 100,76%

3111 Plaće za redovan rad 15.768,18

311 Plaće (Bruto) 15.500,00 15.768,18 101,73%

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 800,00

321 Naknade troškova zaposlenima 800,00 800,00 100,00%

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8.060,69

0630 A000003 Aktivnost: Opskrba vodom 245.000,00 250.154,32 102,10%

0103 Program: Javne površine 245.000,00 250.154,32 102,10%

GLAVA 00202 ODRŢAVANJE I IZGRADNJA KOM. INFRASTRUKTURE 4.220.538,00 3.627.788,28 85,96%

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAĈUNA 425.000,00 435.904,32 102,57%

3234 Komunalne usluge 250.154,32

323 Rashodi za usluge 245.000,00 250.154,32 102,10%



0108 Program: Izrada prostorno planske dokumentacije 180.000,00 185.750,00 103,19%

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 185.750,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 180.000,00 185.750,00 103,19%

0133 A100001 Aktivnost: Izrada i izmjena prostorno planske dokumentacije 180.000,00 185.750,00 103,19%

322 Rashodi za materijal i energiju 401.000,00 378.548,70 94,40%

94,44%

0640 A100001 Aktivnost: Odrţavanje javne rasvjete 458.000,00 432.551,45 94,44%

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNNE NAMJNE 1.171.038,00 1.140.049,62 97,35%

0100 Program: Javna rasvjeta 458.000,00 432.551,45

323 Rashodi za usluge 57.000,00 54.002,75 94,74%

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 57.321,92

3223 Energija 321.226,78

0451 A100001 Aktivnost: Odrţavanje i izgradnja  lokalnih prometnica 21.000,00 11.675,00 55,60%

0101 Program: Odrţavanje cesta i prilaznih puteva 21.000,00 11.675,00 55,60%

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 54.002,75

0103 Program: Javne površine 319.433,00 326.336,54 102,16%

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 11.675,00

323 Rashodi za usluge 21.000,00 11.675,00 55,60%

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 17.359,48

323 Rashodi za usluge 59.000,00 65.626,91 111,23%

0133 A100001 Aktivnost: Odrţavanje javnih površina 59.000,00 65.626,91 111,23%

323 Rashodi za usluge 53.433,00 51.745,42 96,84%

0530 A100001 Aktivnost: Odrţavanje javnih površina 53.433,00 51.745,42 96,84%

3234 Komunalne usluge 48.267,43

323 Rashodi za usluge 56.000,00 50.275,15 89,78%

0620 A100001 Aktivnost: Odrţavanje javnih površina 56.000,00 50.275,15 89,78%

3234 Komunalne usluge 51.745,42

323 Rashodi za usluge 23.000,00 22.750,00 98,91%

0530 A100002 Aktivnost: Sanacija odlagališta otpada 23.000,00 22.750,00 98,91%

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.275,15

323 Rashodi za usluge 128.000,00 135.939,06 106,20%

0473 A100004 Aktivnost: UreĊenje i odrţavanje plaţa na podruĉju Općine 128.000,00 135.939,06 106,20%

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 22.750,00

0620 T100001 Tekući projekt: Sanacija i dogranja sustava odvodnje u Novigradu 42.605,00 42.605,00 100,00%

0105 Program: Sustav odvodnje u Novigradu 42.605,00 42.605,00 100,00%

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 135.939,06

0108 Program: Izrada prostorno planske dokumentacije 330.000,00 326.881,63 99,06%

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 42.605,00

323 Rashodi za usluge 42.605,00 42.605,00 100,00%

323 Rashodi za usluge 330.000,00 326.881,63 99,06%

0620 T100002 Tekući projekt: Katastarska izmjera u Općini Novigrad 330.000,00 326.881,63 99,06%



3237 Intelektualne i osobne usluge 326.881,63

35,88%

0451 A100001 Aktivnost: Odrţavanje i izgradnja  lokalnih prometnica 618.000,00 0,00%

Izvor 5. POMOĆI 2.624.500,00 2.051.834,34 78,18%

0101 Program: Odrţavanje cesta i prilaznih puteva 983.000,00 352.667,66

0620 A100002 Aktivnost: UreĊenje ulica u povijesnoj jezgri Novigrada 365.000,00 352.667,66 96,62%

4511 Dodatna ulaganja na graĎevinskim objektima

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 618.000,00 0,00%

0103 Program: Javne površine 330.000,00 433.218,35 131,28%

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 352.667,66

421 GraĊevinski objekti 365.000,00 352.667,66 96,62%

3862 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima izvan javnog

386 Kapitalne pomoći 2.000,00 0,00%

0510 A100002 Aktivnost: Sanacija odlagališta otpada 2.000,00 0,00%

3111 Plaće za redovan rad 375.143,91

311 Plaće (Bruto) 280.000,00 375.143,91 133,98%

0620 A100005 Aktivnost: Program javnih radova iz programa HZZ-a 328.000,00 433.218,35 132,08%

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 5.739,62

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 52.334,82

313 Doprinosi na plaće 48.000,00 58.074,44 120,99%

421 GraĊevinski objekti 161.500,00 150.002,00 92,88%

0620 A100001 Aktivnost: UreĊenje groblja 161.500,00 150.002,00 92,88%

0104 Program: Groblja 161.500,00 150.002,00 92,88%

0520 T100001 Tekući projekt: Sanacija i dogranja sustava odvodnje u Novigradu 665.000,00 642.896,95 96,68%

0105 Program: Sustav odvodnje u Novigradu 665.000,00 642.896,95 96,68%

4214 Ostali graĎevinski objekti 150.002,00

0106 Program: Vodooprskrbni cjevovodi 350.000,00 346.049,38 98,87%

4511 Dodatna ulaganja na graĎevinskim objektima 642.896,95

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 665.000,00 642.896,95 96,68%

3862 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima izvan javnog 346.049,38

386 Kapitalne pomoći 350.000,00 346.049,38 98,87%

0630 T100001 Tekući projekt: Izgradnja lokalne vodovodne mreţe 350.000,00 346.049,38 98,87%

426 Nematerijalna proizvedena imovina 135.000,00 127.000,00 94,07%

0640 A100002 Aktivnost: Ostala projektna dokumentacija 135.000,00 127.000,00 94,07%

0108 Program: Izrada prostorno planske dokumentacije 135.000,00 127.000,00 94,07%

0102 Program: Redovna djelatnost ustanova u kulturi 0,00 936,12

GLAVA 00203 KULTURA I ŠPORT 1.527.140,00 1.291.150,33 84,55%

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAĈUNA 0,00 936,12

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 127.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 936,12

0820 A100001 Aktivnost: Financiranje etnografskog muzeja 0,00 936,12



3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 936,12

98,68%

0810 A100001 Aktivnost: Finanaciranje sportskih klubova na podruĉju općine Novigrad 260.800,00 258.840,90 99,25%

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNNE NAMJNE 691.640,00 684.664,73 98,99%

0100 Program: Sportski klubovi 303.000,00 298.997,53

0810 A100002 Aktivnost: Odrţavanje sportskih terena 42.200,00 40.156,63 95,16%

3811 Tekuće donacije u novcu 258.840,90

381 Tekuće donacije 260.800,00 258.840,90 99,25%

0101 Program: Javnih potreba u kulturi 236.590,00 236.071,69 99,78%

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40.156,63

323 Rashodi za usluge 42.200,00 40.156,63 95,16%

3233 Usluge promidžbe i informiranja 9.800,00

323 Rashodi za usluge 9.800,00 9.800,00 100,00%

0820 A100001 Aktivnost: Tekuće pomoćia za rad KUD-ova i ostalih udruga 56.300,00 56.522,63 100,40%

0820 A100002 Aktivnost: Organizacija kulturnih manifestacija i ostalih sliĉnih dogaĊanja180.290,00 179.549,06 99,59%

3811 Tekuće donacije u novcu 46.722,63

381 Tekuće donacije 46.500,00 46.722,63 100,48%

0102 Program: Redovna djelatnost ustanova u kulturi 152.050,00 149.595,51 98,39%

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 179.549,06

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 180.290,00 179.549,06 99,59%

3111 Plaće za redovan rad 54.502,70

311 Plaće (Bruto) 52.000,00 54.502,70 104,81%

0820 A100002 Aktivnost: Financiranje Knjiţnice i ĉitaonice Novigrad 152.050,00 149.595,51 98,39%

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 873,85

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 7.997,41

313 Doprinosi na plaće 9.150,00 8.871,26 96,95%

322 Rashodi za materijal i energiju 12.400,00 8.375,80 67,55%

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 400,00

321 Naknade troškova zaposlenima 900,00 400,00 44,44%

323 Rashodi za usluge 45.400,00 47.675,48 105,01%

3225 Sitni inventar i auto gume 1.740,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 6.635,80

3234 Komunalne usluge 1.649,21

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 17.281,25

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 3.333,10

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00%

3238 Računalne usluge 11.473,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 13.938,92

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.200,00

343 Ostali financijski rashodi 1.200,00 1.200,00 100,00%

3293 Reprezentacija 0,00



Izvor 5. POMOĆI 835.500,00 605.549,48 72,48%

0101 Program: Javnih potreba u kulturi 835.500,00 605.549,48

4241 Knjige 28.570,27

424 Knjige, umjetniĉka djela i ostale izloţbene vrijednosti 30.000,00 28.570,27 95,23%

4214 Ostali graĎevinski objekti 605.549,48

421 GraĊevinski objekti 835.500,00 605.549,48 72,48%

72,48%

0820 T100001 Tekući projekt: Obnova kulturno povijesnih graĊevina 835.500,00 605.549,48 72,48%

0922 A100001 Aktivnost: Sufinanciranje uĉeniĉkih pokaza i stipendije 49.000,00 44.250,00 90,31%

0100 Program: Tekuće pomoći uĉenicima i studentima 49.000,00 44.250,00 90,31%

GLAVA 00204 ŠKOLSTVO,PREDŠKOLSKI ODGOJ, ZDRAVSTVO I SOC. SKRB 335.000,00 322.930,13 96,40%

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNNE NAMJNE 335.000,00 322.930,13 96,40%

0101 Program: Predškolski odgoj 120.000,00 119.986,58 99,99%

3721 Naknade graĎanima i kućanstvima u novcu 44.250,00

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 49.000,00 44.250,00 90,31%

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 14.082,43

322 Rashodi za materijal i energiju 17.000,00 14.082,43 82,84%

0911 A100001 Aktivnost: Sufinanaciranje predškolskog odgoja 120.000,00 119.986,58 99,99%

381 Tekuće donacije 93.000,00 97.408,91 104,74%

3721 Naknade graĎanima i kućanstvima u novcu 8.495,24

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 10.000,00 8.495,24 84,95%

0760 A100001 Aktivnost: Tekuće pomoći 36.000,00 34.100,00 94,72%

0103 Program: Socijalna skrb 166.000,00 158.693,55 95,60%

3811 Tekuće donacije u novcu 97.408,91

1060 A100001 Aktivnost: Tekuće pomoći 2.000,00 0,00%

3811 Tekuće donacije u novcu 34.100,00

381 Tekuće donacije 36.000,00 34.100,00 94,72%

1070 A100001 Aktivnost: Tekuće pomoći 128.000,00 124.593,55 97,34%

3811 Tekuće donacije u novcu

381 Tekuće donacije 2.000,00 0,00%

381 Tekuće donacije 128.000,00 118.713,55 92,74%

3721 Naknade graĎanima i kućanstvima u novcu 5.880,00

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 0,00 5.880,00

0100 Program: Subvencije 64.000,00 43.366,37 67,76%

GLAVA 00205 POLJOPRIVREDA I MALO GOSPODARSTVO 64.000,00 43.366,37 67,76%

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNNE NAMJNE 64.000,00 43.366,37 67,76%

3811 Tekuće donacije u novcu 118.713,55

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 27.966,37

352 Subvencije trgovaĉkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora29.000,00 27.966,37 96,44%

0421 A100001 Aktivnost: Subvencije poljoprivrednicima  za nabavku sadnica 29.000,00 27.966,37 96,44%

0610 A100002 Aktivnost: Subvencije obrtnicima i malim poduzetnicima 35.000,00 15.400,00 44,00%



3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 15.400,00

352 Subvencije trgovaĉkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora35.000,00 15.400,00 44,00%


